

EVANI DONATO DOS SANTOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

DATA DA REALIZAÇÃO: 08 de Maio de 2019 ÀS 09:00 (NOVE HORAS)

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar fornecimento de materiais de limpeza para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência (especificada quadro abaixo).

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
MATERIAL DE LIMPEZA						
01	170	LTRS	ÁCIDO MURIÁTICO	-	-	-
02	1.120	CX	ÁGUA SANITÁRIA CX. C/ 12 UNID.	-	-	-
03	100	UND	ÁLCOOL EM GEL	BECKER	3,00	300,00
03	360	PCTS	ALGODÃO	COTOON	1,50	540,00
04	550	UND	AMACIANTE PARA ROUPA 500ML	-	-	-
06	420	UND	CERA LÍQUIDA	-	-	-
07	200	PCT	COLHER DESCARTÁVEL	BUSCA PÉ	1,50	300,00
08	150	UND	COLÔNIA INFANTIL 500 ML.	BABY MURIEL	10,00	1.500,00
09	150	LTS	CONDICIONADOR	-	-	-
10	300	PCT	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	BUSCA PÉ	-	750,00
11	1500	CX	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA C/25 PCTS DE 100 UND. 200ML	BUSCA PÉ	50,00	75.000,00
12	1000	CX	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ C/ 150 PCTS C/100 UNID. 50ML	BUSCA PÉ	40,00	40.000,00
13	400	PCTS	COPOS DESCARTÁVEIS 100ML C/100	BUSCA PÉ	2,20	880,00
14	350	PCTS	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML C/100	BUSCA PÉ	2,40	840,00
15	200	PCTS	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML C/100	BUSCA PÉ	2,00	400,00
16	100	CX	COTONETE	COTTON	60,00	6.000,00
17	200	UND	CREME DENTAL	-	-	-
18	700	CX	DESIFETANTE 2000 ML CX C/ 06 UNID.	-	-	-
19	320	CX	DESIFETANTE CX. C/ 12 UNID.	-	-	-
20	800	UND	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	-	-	-
21	1000	UND	DETERGENTE 2000 ML	-	-	-
22	300	CX	DETERGENTE NEUTRO 500 ML CX. C/24 UNID.	-	-	-
23	1.500	UND	ESCOVA DE DENTE C/ TAMPA	DENTEEX	1,80	2.700,00
24	300	FARD.	ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 140 UNID.	SHOW BRILHO	80,00	24.000,00
25	200	CX	ESPONJA DUPLA FACE CX. C/ 60 UNID.	SHOW BRILHO	20,00	4.000,00
26	540	UND	FLANELA	BOM PANO	1,50	810,00
27	300	CX	FÓSFORO CX. C/ 20	-	-	-
28	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - P	-	-	-
29	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - M	-	-	-
30	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - G	-	-	-
31	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - XG	-	-	-
32	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - P	-	-	-
33	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - M	-	-	-

EVANI DONATO DOS SANTOS

34	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - G	-	-	-
35	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - XG	-	-	-
36	200	PCT	GARFO DESCARTÁVEL	BUSCA PÉ	2,50	500,00
37	1.000	PCTE.	GUARDANAPO DE PAPEL	MASCOT	80,00	80.000,00
38	250	CX	GUARDANAPO DE PAPEL CX. C/ 48X50 UNID.	MASCOT	48,00	12.000,00
39	400	UNID.	INSETICIDA SPRAY	-	-	-
40	100	UND	LIMPA VIDROS	-	-	-
41	700	UND	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	-	-	-
42	700	PARES	LUVAS DE BORRACHA	DANY	3,00	2.100,00
43	1.000	PAR	LUVAS DESCARTÁVEIS	DANY	1,80	1.800,00
44	1.000	UND	PANO DE PRATO/ PANO PARA PIA	PANO BOM	2,00	2.000,00
45	500	UNID.	PANO P/ CHÃO ATOALHADO	PANO BOM	2,00	1.000,00
46	100	UND	PAPEL ALUMÍNIO	-	-	-
47	11.000	UND	PAPEL HIGIÊNICO	-	-	-
48	1.000	PCT	PAPEL TOALHA C/ 02 ROLO	-	-	-
49	2.500	UND	PAPEL TOALHA PCTE C/ 2 ROLOS	-	-	-
50	3.000	UND	PASTILHAS P/ BANHEIRO	FLOWER	1,50	4.500,00
51	300	UND	PENTE	CAPRICHOSA	1,30	390,00
52	100	UND	PLÁSTICO FILME	LASA FILME	2,50	250,00
53	600	UND	POLIDOR DE ALUMÍNIO	-	-	-
54	300	PCT	PRATO DESCARTÁVEL	BUSCA PÉ	1,80	540,00
55	300	PCT	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO	BUSCA PÉ	2,20	660,00
56	200	DZ	PRENDEDOR DE ROUPAS	DINDA	1,20	240,00
57	200	PCT	SABÃO DE COCO	-	-	-
58	200	CX	SABÃO EM BARRA AMARELO CX. C/ 20	-	-	-
59	7.000	UND	SABÃO EM PÓ 500G	-	-	-
60	300	UND	SABONETE	-	-	-
61	1.000	UND	SABONETE LÍQUIDO 250ML	-	-	-
62	100	UND	SABONETEIRA	-	-	-
63	2.000	PCT	SACO DE LIXO (30 LITROS)	EMBA LIXO	3,00	6.000,00
64	2.000	PCT	SACO DE LIXO (50 LITROS)	EMBA LIXO	4,00	8.000,00
65	2.000	PCT	SACO DE LIXO (100 LITROS)	EMBA LIXO	4,50	9.000,00
66	700	UND	SACO DE PANO	PANO BOM	2,00	1.400,00
67	100	KG	SACOLA COM ALÇA GRANDE	MB EMBALAGEM	4,00	400,00
68	500	FARDO	SACOLA PARA LIXO RECICLADO - 120 LITROS	EMBA LIXO	30,00	15.000,00
69	500	FARDO	SACOS PARA LIXO RECICLADO - 100 LITROS	EMBA LIXO	28,00	14.000,00
70	200	FARDO	SACOS PARA LIXO RECICLADO - 30 LITROS	EMBA LIXO	20,00	4.000,00
71	200	FARDO	SACOS PARA LIXO RECICLADO - 60 LITROS	EMBA LIXO	23,00	4.600,00
72	200	CX	ALCOOL 1L 98% (CAIXA COM 12 UNIDADE)	COPERALCOOL	25,00	5.000,00
73	1.500	CX	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA C/25 PACOTES DE 100 UNIDADE 200 ML	BUSCA PÉ	55,00	82.500,00
74	300	CX	DETERGENTE NEUTRO 500 ML CX. C/24 UNID.	-	-	-
75	300	FARDO	FÓSFORO FARDO COM 12	-	-	-
76	200	CX	SABÃO EM BARRA AMARELO CX. C/ 20	-	-	-
77	200	LTS	SHAMPOO	-	-	-
78	300	UND	TOALHA DE ROSTO	PANO BOM	4,00	1.200,00
79	300	UND	TOALHA P/ BANHO	PANO BOM	12,00	3.600,00

EVANI DONATO DOS SANTOS

80	500	PCTS	TOUCA DESCARTÁVEL C/100	DESCARPACK	18,50	9.250,00
81	100	LITRO	VENENO MATA TUDO	-	-	-
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA R\$						427.950,00
UTENSILIOS						
82	73	UND	ABRIDOR DE LATA	VIEL	3,80	277,40
83	212	UNID.	AVENTAL	FLORAL	2,50	530,00
84	58	UND	BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE	PLAST	45,00	2.610,00
85	59	UND	BACIA DE ALUMÍNIO MEDIA	PANELAS E CIA	25,00	1.475,00
86	69	UND	BACIA DE ALUMÍNIO PEQUENA	PANELAS E CIA	15,00	1.035,00
87	130	UND	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE	PLAST	10,00	1.300,00
88	129	UND	BACIA DE PLÁSTICO MEDIA	PLAST	6,00	774,00
89	182	UND	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA	PLAST	2,50	455,00
90	300	UND	BALDE (PRETO)	PLAST	6,00	1.800,00
91	200	UND	BALDE 60 LITROS COM TAMPA	PLAST	15,00	3.000,00
92	184	UND	BALDE C/ TAMPA (20 LITROS)	PLAST	12,00	2.208,00
93	500	UNID.	BALDE PLÁSTICO PEQUENO	PLAST	3,00	1.500,00
94	117	UND	BANDEJA DE PLÁSTICO GRANDE	PLAST	6,00	702,00
95	381	UND	CANECA DE ALUMÍNIO	PANELAS E CIA	2,20	838,20
96	90	UND	COLHER DE PAU GRANDE	MARTEX	8,20	738,00
97	654	UND	COLHER INOX	KEHOME	1,50	981,00
98	150	UND	CONCHA GRANDE	PANELAS E CIA	8,00	1.200,00
99	466	UND	COPO DE PLÁSTICO	PLAST	1,10	512,60
100	793	UND	COPO DE VIDRO	DINASTY	0,99	785,07
101	80	UND	CUSCUZEIRO GRANDE	PANELAS E CIA	16,00	1.280,00
102	71	UND	DEPOSITO PARA TALHERES	PLAST	5,00	355,00
103	130	UND	DEPÓSITO PARA VERDURAS	PLAST	3,50	455,00
104	200	JOG	DEPOSITO PLASTICO (JOGO)	PLAST	15,00	3.000,00
105	70	UND	DESENTUPIDOR DE PIA	BETTANI	7,00	490,00
106	70	UND	ESCORREDOR DE PRATOS	PLAST	6,80	476,00
107	106	UND	ESCORREDOR PARA ARROZ / MACARRÃO	PLAST	3,50	371,00
108	165	UND	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	BETTANI	1,80	297,00
109	250	UND	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO	BETTANI	6,00	1.500,00
110	580	UND	FACA INOX	KEROME	1,50	870,00
111	87	UND	FACA PEIXEIRA	GAUCHA	9,00	783,00
112	58	UND	FILTRO MEDIO	IBBL	25,00	1.450,00
113	66	UND	FORMA PARA BOLO GRANDE	PANELA E CIA	12,00	792,00
114	110	UND	FORRO P/ COLCHÃO	PANO BOM	20,00	2.200,00
115	80	UND	FRIGIDEIRA	PANELA E CIA	7,00	560,00
116	927	UND	GARFO INOX	KEROME	1,50	1.390,50
117	90	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA (5 LITROS)	SIMOTERME	20,00	1.800,00
118	81	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ	SIMOTERME	14,00	1.134,00
119	206	UND	GARRAFÃO PARA ÁGUA MINERAL	PLAST	8,00	1.648,00
120	96	UND	ISQUEIRO	PROF	2,00	192,00
121	70	UND	LENÇOL P/ BERÇO	PANO BOM	15,00	1.050,00
122	150	UND	LENÇOL SEM ELÁSTICO	PANO BOM	20,00	3.000,00
123	195	UNID	LIXEIRO COM TAMPA E PEDAL	PLAST	20,00	3.900,00
124	144	UND	LIXEIRO S/ TAMPA	PLAST	2,80	403,20
125	125	UND	PÁ PARA LIXO (FERRO)	BETTANIN	4,00	500,00
126	81	UND	PANELA (TACHO) GRANDE	PANELAS E CIA	8,00	648,00
127	80	UND	PANELA DE PRESSÃO (7 LITROS)	NIGRO	45,00	3.600,00

EVANI DONATO DOS SANTOS

128	98	UND	PENEIRA MEDIA	NIGRO	1,60	156,80
129	36	UND	PILÃO GRANDE	IMPORTECK	10,00	360,00
130	107	UND	PONCHEIRA 05 L	PLAST	6,00	642,00
131	500	UND	PRATO DE PLÁSTICO	PLAST	1,70	850,00
132	970	UND	PRATO DE VIDRO	VIA VALOR	2,80	2.716,00
133	500	UND	RODO GRANDE COM CABO	PUCHA SECA	4,00	2.000,00
134	306	UND	RODO PEQUENO COM CABO	PUCHA SECA	3,00	918,00
135	120	UND	TÁBUA PARA BATER CARNE	MAKEER	3,50	420,00
136	238	UND	TORNEIRA P/ FILTRO	PLAST	2,50	595,00
137	402	UND	VARAL (ROLO)	DINDA	2,00	804,00
138	791	UND	VASSOURA DE NYLON	ROSSI	4,50	3.559,50
139	500	UND	VASSOURA DE PALHA	ROSSI	1,00	500,00
140	600	UND	VASSOURA DE PÊLO C/ CABO	ROSSI	4,00	2.400,00
141	900	UNID.	VASSOURÃO C/ CABO	ROSSI	25,00	22.500,00
142	72	UND	VELA P/ FILTRO	WFS	5,00	360,00
143	253	DÚZIA	XÍCARA PEQUENA	CONCIERGE	3,00	759,00
VALOR TOTAL DE UTENSÍLIOS R\$						96.406,27
VALOR TOTAL R\$						524.356,27

Valor global das Propostas dos Lotes: 524.356,27 (Quinhentos e vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e sete centavos).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do ANEXO I do pregão presencial de N°. 006/2019.

OBS.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, e assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que indicam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) Dias.

DECLARAÇÃO

A Empresa EVANI DONATO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ de N°. 18.782.958/0001-47, Inscrição Estadual de N°. 16.219.179-0, estabelecida na Rua - São Roque, 65, Centro, CEP.: 58.755-000, na cidade de Princesa Isabel - PB, DECLARA, que aceita acréscimos e supressões de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor atualizado do contrato, de acordo com o disposto no artigo 65, parágrafos 1º e 2º, inciso II, da lei 8666/93.

Princesa Isabel - PB, 08 de maio de 2019

Evani Donato dos Santos

EVANI DONATO DOS SANTOS

PROPRIETÁRIA

RG.: 6.564.701 - SDS/PE

CPF.: 041.552.524-14

CNPJ: 18.782.958/0001-47
LOJA JEO E VAN

Rua ^o São Roque, s/n
Centro - CEP.: 58.755-000
Princesa Isabel - PB